
 
 

Sayı : E-37589892-255.99-1170691

Konu : 154-400 kV E.İ.Hattı Direklerinde Yaşanan
Malzeme Hırsızlığı Hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : İşletme ve Bakım Dairesi Başkanlığı (İşletme Müdür Yardımcılığı)'nın 15.03.2022 tarihli ve
E-30535812-825.99[255.99]-1134812 sayılı yazısı.

 
Bölge Müdürlüğümüz, sorumluluk sahasındaki Bilecik, Eskişehir, Kütahya, Uşak il ve ilçelerinde

mevcut ve yapımı devam eden 400-154 kV Enerji İletim Hatları ve Transformatör Merkezleri vasıtasıyla,
iletim sistemi kullanıcılarına sürekli ve kaliteli enerji  iletiminin sağlanması maksadıyla TEİAŞ'ın  taşra
birimi olarak faaliyet göstermektedir.

Bölge Müdürlüğümüz işletme ve bakım sorumluluğundaki Enerji İletim Hatlarının,   Hat Bakım
Ekiplerince  yapılan  kontrollerinde  özellikle  son  dönemde,  direk  ayaklarındaki  köşebent  demirlerin
(çaprazların),  bayrak  demirlerinin  hırsızlandığı,  söz  konusu  fiilin  Enerji  İletim Hatlarının  işletmesine
engel  olabilecek noktaya vardığı,  hırsızlama  eyleminin  direkler  yıkılabilecek  şekilde  yapılarak  can ve
mal emniyetinin ciddi derecede tehlikeye maruz bırakıldığı tespit edilmektedir.

Her  ne  kadar  söz  konusu  fiil  sebebiyle  Cumhuriyet  Başsavcılıkları  nezdinde  Teşekkülümüzce
şikayetçi  olunmakta  ise  de  birçok  defa  faillerin  bilinememesi  ve  görgü  tanıklarının  ya  da  faillerin
tespitine yarar delilin mevcut olmaması sebebiyle şikayetlerimiz sonuçsuz kalmaktadır.

Bahse  konu  hırsızlanan  direk  köşebent  demirlerinin,  işletme  ve  bakım  sorumluluğumuz
bölgesindeki  il  ve  ilçelerde  hurda  alım  satımı  ile  iştigal  eden  kişi  ya  da  işletmeler  tarafından  satın
alınabileceği değerlendirilmektedir.

Söz konusu fiil, bilindiği üzere, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 165. maddesi ile düzenlenen
"suç  eşyasının  satın  alınması  veya  kabul  edilmesi"  ve  166. maddesi  ile  düzenlenen  "bilgi  vermeme"
suçlarının konusunu teşkil etmektedir. Bu sebeple Enerji İletim Hatlarımızdan hırsızlanan malların satın
alınmasının  ve  söz  konusu  hırsızlanan  mallara  ilişkin  yetkili  makama  bildirimde  bulunmama
fiilerinin birer suç olduğu hususunda, hurda alım satımı ile iştigal eden kişi ve işletmelerin uyarılması ve
bilgilendirilmesi gerektiği kanaati oluşmuştur.

Tüm bu sebeplerle Müdürlüğünüz sorumluluk sahası içerisinde/Odanıza kayıtlı demir hurda alım
satımı  işi  ile  iştigal  eden ve bu alana yönelik olarak başkaca  faaliyeti  bulunan kişi ya da  işletmelerin
iletişim bilgilerinin Bölge Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz/rica ederiz.
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Hukuk Müşavirliği
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Mehmet AYDIN
Bölge Müdürü

Engin KAÇAN
Hukuk Müşaviri(G.)

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
BİLECİK ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜNE
ESKİŞEHİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜNE
KÜTAHYA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜNE
UŞAK ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜNE
BİLECİK TİCARET VE SANAYİ ODASINA
ESKİŞEHİR SANAYİ ODASINA
ESKİŞEHİR TİCARET ODASINA
KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASINA
KÜTAHYA ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASINA
BİLECİK ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
UŞAK ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI
BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
ESKİŞEHİR ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

6.BÖLGE MÜDÜR YARDIMCILIĞI
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